The Weekly BADR Qadian

13 جمادی الاول 1423 ہجری 24 دنا 1381 ہش 24 جولائی 2002ء

## ہمیشہ دعا میں لگے رہو۔ نمازیں پڑھو اور توبہ کرتے رہو

### جب یہ حالت ہوگی تو اللہ تعالیٰ حفاظت کرے گا

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

میں اگر کسی کے لئے دعا کروں اور خدا تعالیٰ کے ساتھ اس کا معاملہ صاف نہیں وہ اس سے سچا تعلق نہیں رکھتا تو میری دعا اس کو کیا فائدہ دے گی؟